UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

DECLARAÇÃO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Declaramos para os devidos fins que, finalizado o período de
reabertura de prazo recursal, houve interposição de recurso
referente à ao resultado preliminar do Concurso Público de
Provas e Títulos para Professor da Carreira de Magistério Superior
do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Federal de Jataí (UFJ), área de Direito Administrativo, Tributário,
Econômico e Financeiro (com inscrição na OAB), impetrado por
Rafael Silva dos Santos, CPF nº **793727**.

A Direção do Instituto de Ciências Sociais Aplicadas da
Universidade Federal de Jataí (UFJ), às 15 horas e 43 minutos do
dia 17 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por HELGA MARIA
MARTINS DE PAULA, Diretora, em 17/04/2025, às 15:43,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0419817 e o código CRC
32742957.

Referência: Processo nº
23854.010054/2024-13 SEI nº 0419817

Declaração Interposição de Recurso (Prof. Efetivo) Dir Adm Trib Econ e Financ (0419817)         SEI 23854.010054/2024-13 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Declaração Interposição de Recurso (Prof. Efetivo) Dir Adm Trib Econ e Financ (0419817)